様式６（記入例）

国際学会コミュニケーション実施報告書

 平成○○年○○月○○日

岩手大学大学院連合農学研究科長 殿

主指導教員 連大 太郎

（配属大学：  ○○大学 ）

下記のとおり、国際学会コミュニケーションを実施したので報告します。

記

履修学生氏名： 連大 太郎（配属大学：   ○○大学）

発表年月日： ２０１１年○○月○○日

発表した大会・シンポジウム等： 第○○回国際○○学会学術シンポジウム

開催地（国名・都市名）： ドイツ・フライブルク

発表タイトル：

Development of the National Forest Managent System in Japan.

備考

＊学生が国際学会等で報告したことを示す書類（大会プログラムのコピー等）を添付してください。

※学生から提出された報告書に基づいて指導教員の所見を簡単に記入してください。

 １５分の口頭報告を行い、外国人研究者から質問にも不十分ながら受け答えしている。

また、発表後も数名の外国人研究者と意見交換の機会を得ている。

記入例